

Botex Hvidovre ApS

Hvidovrevej 348
2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 50 66 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2022



Peter Dyrholm Horslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Botex Hvidovre ApS
Hvidovrevej 348
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 42 50 66 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Hvidovre Kommune

Direktion

Peter Dyrholm Horslund

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Bag Haverne 20
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge gardiner og solafskærmning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 565.621, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.637.125.

Selskabet anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.708.160
Personaleomkostninger	1	<u>-1.831.767</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		876.393
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-134.444</u>
Resultat før finansielle poster		741.949
Finansielle omkostninger		<u>-12.558</u>
Resultat før skat		729.391
Skat af årets resultat		<u>-163.770</u>
Årets resultat		<u>565.621</u>
Foreslået udbytte		114.400
Overført resultat		<u>451.221</u>
		<u>565.621</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021
		kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill		810.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		810.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.056
Materielle anlægsaktiver i alt		228.056
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.411
Finansielle anlægsaktiver i alt		85.411
Anlægsaktiver i alt		1.123.467
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer		385.789
Varebeholdninger i alt		385.789
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.623
Andre tilgodehavender		486.242
Periodeafgrænsningsposter		49.731
Tilgodehavender i alt		665.596
Likvide beholdninger		468.303
Omsætningsaktiver i alt		1.519.688
Aktiver i alt		2.643.155

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021
		kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		1.482.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400
Egenkapital i alt		1.637.125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat		102.150
Hensatte forpligtelser i alt		102.150
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		38.889
Modtagne forudbetalinger fra kunder		122.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.881
Selskabsskat		165.924
Anden gæld		288.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		903.880
Gældsforpligtelser i alt		903.880
Passiver i alt		2.643.155
Leje- og leasingforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.031.504	0	0	1.071.504
Årets resultat	0	0	451.221	114.400	565.621
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.031.504	1.031.504	0	0
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	1.482.725	114.400	1.637.125

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.578.521
Pensioner	230.276
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.970</u>
	<u>1.831.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Leje- og leasingforpligtelser	
Leje- og leasingforpligtelser	
Samlede fremtidige leje- og leasingydelse:	
Inden for et år	344.334
Mellem 1 og 5 år	<u>43.719</u>
	<u>388.053</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	